СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ВЫСОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
   МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                      РЕШЕНИЕ
от   07.05.2013 года                              № 55/245
О  внесении     изменений    в  решение    Собрания  Высокского
сельсовета    Медвенского   района      № 3/32      от   22.11.2010 г

«Об   утверждении     Положения     и   Перечня        должностей

муниципальных         служащих       Высокского         сельсовета

Медвенского  района,  при  назначении на  которые    граждане
и    при   замещении    которых      муниципальные     служащие
Высокского       сельсовета    Медвенского   района        обязаны
представлять      сведения      о    доходах,      об    имуществе    и
обязательствах   имущественного  характера     своих    супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей»

   В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 6 Закона Курской области от 13 июня 2007 года №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области»,   Собрание  депутатов Высокского сельсовета  Медвенского  района  Курской  области  РЕШИЛО:

             1.Внести в решение  Собрания  депутатов Высокского сельсовета Медвенского района Курской области от  22.11.2010 г  № 3/32    «Об   утверждении     Положения     и   Перечня     должностей муниципальных    служащих   Высокского       сельсовета Медвенского  района,  при  назначении на которые     граждане и    при   замещении    которых      муниципальные     служащие Высокского       сельсовета    Медвенского района   обязаны представлять    сведения    о    доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
           «Включить в  Перечень должностей муниципальных служащих Высокского сельсовета Медвенского района Курской области, при назначении на которые граждане и при замещении, которых муниципальные служащие Высокского сельсовета Медвенского района,  обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
	-Заместитель главы Администрации

-Начальник отдела учета и отчетности, главный бухгалтер Администрации.

          2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Высокского сельсовета                                                    А.Н. Харланов